
2020年 3月

お客様各位
高崎市西島町 72

群馬自動車燃料販売株式会社

　　　　　京ヶ島通りサービスステーション

℡　027－352－3148

第１･第３日曜日定休日のお知らせ

平素は格別のお引き立てにあずかり、ありがたく厚くお礼申し上げます。

さて、弊社ではお得意様にご迷惑、ご不便をお掛けしないように努めてまい

りましたが、この度「働き方改革関連法」に対応するため 2020年 4月 1日より、

京ヶ島通りサービスステーションの第１・第３日曜日を定休日とさせていただ

くことになりました。

尚、今後は不便をお掛けすることになりますが、第１･第３日曜日は営業を

行っている北高崎 SS･高崎駅東口 SS･倉賀野 BPSS及び、お近くの群馬県内の群

自燃グループサービスステーションをご利用くださいますようお願い申し上げ

ます。

　お客様にはご迷惑をお掛けすることもあるかと思いますが、何卒ご理解、ご

協力を賜りますようお願い申し上げます。

　

　４月より第１・第３日曜日を

定休日とさせていただきます。




